[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大田原市長　　　　　　　様

資源ごみ等回収団体届出書

　大田原市資源ごみ等回収報償金交付要綱第３条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
登録番号
	登 録 団 体 名

	代 表 者
	　　 住　所
	〒

　　　　　　　　　　（電話）　　　－

	　　 氏　名

	担 当 者
	　　 住　所
	〒

　　　　　　　　　　（電話）　　　－

	　　 氏  名

	団 体 の 構 成 人 員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	金融機関名

	報償金振込用
団体口座
※
	　 支　店　名

	フリガナ
口 座 名 義

	口 座 番 号

※報償金振込口座は団体名義の口座をご登録ください。個人名の口座へは振込できません。